
草加市設計・調査・測量業種　入札結果（平成３１年１月～３月）

入札日 契約方法 件名 履行場所又は納入場所 入札回数 契約日 契約終了日 業者名 契約額 契約

（株）東埼測量設計 2,214,000 契約

東都リサーチ（株）

キムラ環境調査

測地開発（株）

キムラ環境調査 1,512,000 契約

石田測量建築設計事務所

（株）東埼測量設計

測地開発（株）

東都リサーチ（株）

東都リサーチ（株） 1,944,000 契約

（株）丸山測量設計事務所 辞退

測地開発（株） 辞退

測地開発（株） 1,890,000 契約

東都リサーチ（株）

キムラ環境調査

（株）丸山測量設計事務所

（株）丸山測量設計事務所 1,728,000 契約

東都リサーチ（株）

石田測量建築設計事務所

測地開発（株）

H31.2.20 一般競争入札 資材価格特別調査業務委託 草加市内 1回目 H31.2.21 H31.3.29
（株）アジア共同設計コンサルタント　埼玉支
店

648,000 契約

（株）大輝　埼玉支店 12,927,600 契約

（株）サナクト

（株）ウシヤマ設計

（株）高梨建築設計事務所

（有）造建築設計事務所

（有）勝建築設計事務所

八千代エンジニヤリング（株）　関東センター

（株）大輝　埼玉支店 12,895,200 契約

（株）高梨建築設計事務所

（株）サナクト

（株）ウシヤマ設計

（有）造建築設計事務所

八千代エンジニヤリング（株）　関東センター

（有）勝建築設計事務所

（株）土屋建築研究所 10,800,000 契約

（株）高梨建築設計事務所 10,908,000 契約

（有）造建築設計事務所 1,188,000 契約

（株）山下テクノス 辞退

日本データーサービス（株）　さいたま事務所 辞退

（株）高梨建築設計事務所 5,832,000 契約

（有）勝建築設計事務所

（有）造建築設計事務所

※入札が複数回行った案件については、最終回の結果を記載しております。

一般競争入札H31.3.7 H31.3.22 H31.7.31

H31.3.29 一般競争入札 しのは保育園耐震補強等工事監理業務委託 草加市弁天一丁目１０番１５号 不落随契 H31.4.1
工事完成引

渡日

H31.3.12 H31.9.9

公共施設照明ＬＥＤ化調査業務委託（小・中学校） 1回目

草加市立草加小学校（草加市
住吉一丁目１１番６４号）ほか
２０校、草加市立草加中学校
（草加市氷川町２１７９番地４）
ほか１０校

H31.3.5 一般競争入札 中央図書館空調設備等改修工事設計業務委託 草加市松原一丁目１番９号 1回目

H31.1.29 H31.3.31

H31.1.28 一般競争入札 測量作業委託（G-105号水路） 草加市柿木町地内 1回目 H31.1.29

H31.1.28 一般競争入札 測量作業委託（市道20003号線） 草加市柿木町地内 2回目

H31.3.22 H31.7.31

H31.1.11 一般競争入札 測量作業委託（G-131号水路）その２ 草加市柿木町地内 1回目 H31.1.15 H31.3.31

H31.1.15 一般競争入札 測量作業委託（市道1052号線） 草加市柿木町地内 1回目 H31.1.15 H31.3.31

H31.3.7 一般競争入札 公共施設照明ＬＥＤ化調査業務委託
草加市公用車管理棟（草加市
吉町一丁目１番４１号）他４３
施設

1回目

H31.3.31

H31.1.28 一般競争入札 測量作業委託（G-122号水路） 草加市柿木町地内 1回目 H31.1.29 H31.3.31


